
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIvo N. ga DEL 8toslzo?- 5

VISTO:

l’atto autorizzativo n. q 1 del 08 loSt 1ol3 „, il q„,1, i1 Dì„tt„, di ut.,„ R,m, h,
autorizzato il campionamento e analisi dell’acqua potabile per ricerca di legionella presso
la sede Nutnav Firenze;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivi n. 1 e n. 2 in data 02/01/2023;

e

•

e

•

•

CONSEDERATO CHE:

' è stata richiesta offerta alla ditta BIOCHEMIE LAB S.r.1., disponibile ad effettuare il
campionamento e l’analisi in tempi brevi;

• l’offerta presentata è risultata congrua;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 122,00 - 1VA compresa - trova capienza nei fondi prograrnrnatici sul
Cap. 1274/7 del corrente Esercizio Finanziario;

• presso l’A.N.A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
•

e

che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della ditta BIOCHEMIE LAB S.r.1., via di
Limite, 27/G - 50013 Campi Bisenzio (FI) - per un importo complessivo di € 122,00
(centoventidue/00) I. V. A. compresa, per il servizio indicato in preambolo;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1274/7 del
corrente Esercizio Finanziario.

o(/ P(IMP. N
CAPO DELLA é

F.A. Carld'È: 0


